別紙様式４

完　　　了　　　届

令和　　年　　月　　日

平取町長　遠藤　桂一　様

報告書　住所

　　　　氏名

　　　　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　連絡先
[bookmark: _GoBack]

　農業振興地域の整備に関する法律第１５条の２の規定により許可を受けた開発行為を次のとおり完了したので報告します。
記
	許可年月日（番号）
	年　　　月　　　日（平産農号）

	土地の住所

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	申請時に記載した開発行為後の土地又は建築物等の用途

	開発行為完了後の土地又は建築物等の用途

	完了後特に報告すべき事項

· 提出にあたっては、開発行為完了後の現況の確認が可能な現場写真を添付すること。